PRODUKTTYPOVY LIST

PL ABDE ECA piano H
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Typové Cislo E101.1402.0002

Technické udaje

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Sortiment

GTIN (EAN)

Stav: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické zmény vyhrazeny.

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Deska DPS s krytem elektroniky jako nahradni dil pro maly
axialni ventilator ECA piano H

0,05 kg

0,15 kg

58 mm

30 mm

58 mm

150 mm

45 mm

210 mm
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